
Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje

Mozartova 449, 530 09 Pardubice, tel. 466 536 530
E-mail:info@ccvpardubice.cz Web:http://www.ccvpardubice.cz IČO 750 61 074

POZVÁNKA NA VZDĚLÁVACÍ AKCI
Vážená paní, vážený pane, dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 0604141 Didaktické hry pro předškoláky a malé školáky, která je
doporučena pro učitele MŠ, 1. stupně ZŠ.

06 Matematika a její aplikace
0604141 Didaktické hry pro předškoláky a malé školáky

Doporučeno pro: učitele MŠ, 1. stupně ZŠ 
Termín konání: 24.října 2023 od 09:00 
Rozsah: 8 vyučovacích hodin 
Místo konání: CCV Pardubice, Mozartova 449, Polabiny 
Spojení: MHD č. 2, 6, 13, 18 - zastávka Polabiny, Kpt. Bartoše  
Lektor: RNDr.,PaedDr. Eva Krejčová CSc., Pedagogická fakulta, Hradec Králové
Garant za CCV: Leona Mašková 
Tematická náplň: Hola, hola, škola volá.

Seminář vychází z pedagogického přesvědčení o účinnosti a přínosnosti uplatňování
aktivit s herním podtextem v podmínkách předškolního, ale také školního vzdělávání
(hry spontánní a didaktické). Poukazuje na jejich široké možnosti při vytváření a
usměrňování předmatematických a matematických představ, a to v kontextu s dalšími
prvky rozumové výchovy (nejen). Prezentované
náměty respektují věkové zvláštnosti dětí, individuální přístup. Tím, že vycházejí
ze známých reálií (pohádky, říkanky, tradice, příroda aj.), nevyžadují složitou
motivaci, povzbuzují k aktivnímu zapojení samy o sobě.
 Součástí semináře je audioukázka části hodiny matematiky v 1.ročníku ZŠ.
Dostupnost a snažší uchopitelnost prezentovaných námětů usnadňují poskytnuté
didaktické materiály. Jedná se o soubor pracovních listů a knihu, z jejíhož obsahu
seminář částečně vychází.
Podnětné a kvalitní předškolní vzdělávání v oblasti vytváření předmatematických a
matematických představ, návaznost předškolní průpravy na vyučování 1.stupně
ZŠ. Zvyšování zájmu o matematické činnosti. 

Akreditace:  
Účastnický poplatek: 1900 Kč 
Poznámka: Vzdělávací program lze hradit ze šablon OP JAK.  

V případě zájmu o uvedenou akci vyplňte, prosím níže přiloženou přihlášku a zašlete ji obratem na e-mailovou adresu nejpozději do
uzávěrky přihlášek.



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

0604141 Didaktické hry pro předškoláky a malé školáky

Jméno, příjmení, titul:

Datum narození:

Místo narození:

Kontakt na přihlášeného účastníka:

Název, adresa školy, šk. zařízení:

IČO:

Telefon, e-mail školy:

Platba: v hotovosti / na fakturu

Přihlašovat se můžete odesláním této vyplněné přihlášky e-mailem nebo přímo na stránkách www.ccvpardubice.cz, kde najdete uvedenou
akci v databázi školení pod odkazem "06 Matematika a její aplikace"

Počet míst na semináři je omezen kapacitou učebny, v případě překročení kapacity rozhoduje o zařazení mezi účastníky datum přijetí
přihlášky.

Seminář proběhne v případě naplněné potřebné kapacity k uskutečnění semináře.

Při neúčasti nebo zrušení účasti po uzávěrce se zavazujeme uhradit účastnický poplatek.
Vyplněním přihlášky souhlasím se zavedením do evidence účastníků vzdělávacích akcí (podle zák. č. 101/2000 Sb.).

..................................................    
Razítko a podpis ředitele        

http://public.ccvpardubice.cz/public/www.ccvpardubice.cz

